別記様式第 2(第 5 条関係 )

提出日：   年   月   日

東北医科薬科大学長 殿

     学 部      学 科   年    組     番

学籍番号              学生氏名

学 資 支 給 者 氏 名                        ㊞

学  費  延  納  願

（ 2025 年度 第 1 期 ）

  学則第 31 条にもとづく納付金の納入は、期日まで納入できないため、下記のとおり

延納をお願いいたします。

  なお、許可日までに納入しない場合は、如何なる措置にも従います。

記

学則による納入期限：  第 1 期   ５月３１日

◆納入期限までに納入出来ない理由（具体的に記入のこと）

◆学費資金調達の具体策を記入(計画)

◆延納期日： 第１期    月   日まで

※最終納入期限は令和７年８月２９日です。ただし、卒業延期学生（９月卒業見込者）

 は６月末までに納入をお願いします。

なお、最終学年の第 2 期分については、１２月１５日を納入期限といたします。

1.納入期限日が土日祝日の場合、金融機関前営業日までに納入願います。

2.延納願いに承認が下りた後、改めて大学より振込用紙を送付いたします。